
Uchwała nr 226/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania powołania uczelnianego rzecznika zaufania 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 3 Statutu PW w związku z § 8 ust. 1 zarządzenia nr 27/2022 

Rektora PW z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie przeciwdziałania nierównemu traktowaniu  

i mobbingowi pracowników w Politechnice Warszawskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje powołanie Pani mgr Beaty Sławik  

na uczelnianego rzecznika zaufania. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                                                Rektor 

 

 
mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


